

چرا در انتخاب و خرید درب باید دقت زیادی کرد؟

اولین چیزی که در یک ساختمان دیده می‌شود و چشم‌نوازی می‌کند نمای خارجی هر ساختمان است که نقطه عطف و تاثیرگذار آن درب‌های ورودی است که عنصری جدا نشدنی و بخش مهمی از نمای ساختمان می‌باشد که زیبایی ساختمان را صد چندان می‌نمایند.

درب‌های هر ساختمان حرف‌های زیادی برای گفتن دارند که نشانگر شخصیت و ویژگی‌های افراد ساکن در آن فضا می‌باشد. متأسفانه گاهی دیده شده که سازنده ساختمان دربی را انتخاب کرده که در خور شأن و شخصیت آن بنا نبوده و ساختمان را مانند فردی نشان داده که کت و شلوار برتن دارد ولی به جای کفش رسمی دمپایی پوشیده است. بنابراین پیمانکاران، انبوه‌سازان و طراحان سعی می‌کنند علاوه بر کیفیت و زیبایی، درب‌هایی را انتخاب کنند که متناسب با سبک معماری آن ساختمان باشد و در این زمینه دقت و وسواس زیادی به خرج می‌دهند چرا که درب‌ها جزء اصلی‌ترین بخش از نمای هر ساختمان به حساب می‌آیند و قدرت و اقتدار را به ساختمان هدیه می‌دهند.

مواردی که در خرید و ساخت درب‌ها باید مد نظر قرار داد:

۱- درب ورودی منزل باید بر اساس سبک نمای خارجی ساختمان انتخاب شود.
۲- امنیت و استقامت درب‌ها مسئله مهمی است لذا درب مورد نظر باید با مواد اولیه و جنس مرغوب ساخته شده باشد و چهارچوبی قوی داشته و تراز بودن و بادخور آن جزء ملاک‌های اصلی می‌باشد و همچنین یراق آلات مناسب که شامل قفل برقی هوشمند و لولاهای بلبرینگی و جک‌های قدرتمند که همه این‌ها باید متناسب با وزن و ابعاد درب انتخاب شوند. به خاطر داشته باشید که قصر شخصی شما، در هر اندازه و مکان و شکلی نیازمند بهترین نگهبان‌ها است؛ درب ورودی نگهبان قصر شماست.

۳- در انتخاب نوع رنگ، ضد زنگ و نحوه رنگ‌آمیزی درب باید دقت زیادی کرد چرا که باید آن را در مقابل زنگ زدگی و پوسیدگی حفظ و نگهداری کند و همین‌طور رنگی را انتخاب کرد که با رنگ نمای ساختمان همخوانی داشته و استفاده بیش از دو رنگ در رنگ‌آمیزی درب پیشنهاد و توصیه نمی‌شود و بهتر است در صورت امکان از رنگ کوره‌ای (الکترواستاتیک) استفاده شود همچنین بهترین فصل برای رنگ‌آمیزی درب فصل تابستان و یا روزهایی است که هوا گرم و بدون گرد و خاک است می‌باشد.

در همین راستا شرکت صنایع فلزی هشتمین نور با برند تجاری ثامن فرفورژه به یکی از بزرگترین تولیدکنندگان و اولین صادرکننده برتر درب، نرده و حفاظ فرفورژه در دنیا می‌باشد توانسته است با در اختیار داشتن طراحان حرفه‌ای و در نظر گرفتن تمامی سلاقی علاوه بر تولید درب‌های لوکس برای اولین بار درب‌های پیش‌ساخته سبک‌سازی شده را تولید و روانه بازار کند که از خصوصیات این درب‌ها می‌توان به قیمت بسیار مناسب، کیفیت بالای ساخت، رنگ کوره‌ای، تنوع در طرح‌ها و مدل‌های اشاره کرد که مورد توجه و استقبال سازندگان و بخصوص عموم مردم قرار گرفته است.

در نتیجه با همه این اوصاف بهتر است قبل از سفارش و انتخاب درب پارکینگ یا حیاط یک مقدار زمان صرف کنید و با یک فروشنده متخصص از نزدیک در ارتباط و در تماس باشید. به همین منظور کارشناسان زبده ما (**ثامن فرفورژه سمنان**) آماده این می‌باشند تا از پروژه شما و موقعیت و مکان مربوطه از نزدیک بازدید داشته و در مورد جزئیات درب به شما بهترین راهنمایی و مشاوره را قبل از خرید و سفارش بدهند.